



A6 Golfklubb söker PGA-utbildad tränare

A6 golfklubb är en 27 hålsanläggning med 1750 medlemmar som ligger mycket centralt i Jönköping med vackra vyer över Vättern och Jönköping. 2024 lanserar vi vårt nya koncept "medlem hela livet" där vi med olika marknadsanpassade medlemskap vill erbjuda medlemskap som passar den livssituation som du befinner dig i just nu. Man ska kunna stanna som medlem hela livet. Till det kopplar vi glädjen att utvecklas i sitt golfspel. Vi erbjuder redan idag mycket kurser och träningar för medlemmar men vi kommer under 2024 och framåt utveckla konceptet ytterligare då vi vet att utan utveckling i sitt golfspel ökar risken att man slutar och därför har golfträning stort fokus på A6 golfklubb. Vår träningsakademi ansvarar Niklas Eriksson, PGA professional of the year 2024, för och som tränare på A6 får du en unik chans att arbeta nära denna stjärna som frikostigt delar med sig av sin kunskap.

Utöver det satsar vi 9,5 mkr i en helt ny premium Driving Range med TopTracer på samtliga 50 mattor varav 22 med skärmar. Till detta driver vi en Golfstore golfshop med fokus på Custom Fitting eftersom vi vill hjälpa medlemmar till sin bästa golfupplevelse och vi anser det vara svårt utan att även erbjuda möjlighet till rätt utprovad utrustning.

Banan kommer att genomgå större förändringar de närmaste åren där A6 knutit till sig Golfkonsulten Magnus Sunesson som tillsammans med vår nya banchef kommer hjälpa oss att utveckla banan att bli ännu roligare att spela, höja kvaliteten på spelytorna samt förbättra spelupplevelsen för alla typer av golfare.

Under 2024 kommer vi också att ansvara för träningen för de elever som går på Sanda Idrottscentrum, NIU Golf.

Det A6 saknar är en gedigen och fruktsam junior och idrottsutveckling. Startskottet för att bygga denna verksamhet är 2024 och det vi nu söker är en driftig person som brinner för att utveckla denna verksamhet ihop med Niklas Eriksson och som samtidigt också ansvarar för genomförandet av golfgymsiets träningar. Du kommer ingå i Sanda Idrottscentrums team av tränare i 15 olika idrotter vilket kommer vara en oerhört stimulerande och utvecklande miljö där erfarenhetsutbyte kommer att ske med några av Sveriges främsta tränare inom respektive idrott.

Tjänsten är på heltid och helår och delas mellan Sanda Idrottscentrum/Jönköping kommun och A6 Golfklubb.

Arbetsuppgifter:

1. Bygga upp en fantastisk junior och idrottsverksamhet av ideella ledare samt genomföra träningar för A6 golfklubbs juniorer året runt
2. Genomföra medlemsträningar, nybörjarkurser, custom fitting under hela året.
3. Ansvara för uttagningar, betygssättning, genomförande av träningar för Sanda NIU Golf ihop med Niklas Eriksson
4. Försäljning av golfutrustning och säkerställa att kurser och träningar fylls under hela året
5. Leverera bästa möjliga service och hantera bokningar, försäljning mot A6 medlemmar, partners och gäster via vår gemensamma shop och reception.



Kvalifikationer:

1. Genomgått eller påbörjat HTU via svenska PGA
2. Erfarenhet av att arbeta med juniorutveckling och att bygga en hållbar junior och idrottsverksamhet
3. Erfarenhet att arbetat med duktiga spelare
4. Erfarenhet av försäljning av klubbor och Custom Fitting

Vi ser att den som ska bli lyckosam i denna roll är en självgående person med stort driv och vilja att lyckas som inte ger upp i vid minsta motstånd utan i stället stimuleras av det och hittar nya vägar framåt. Vi tänker att låt inte perfekt stå ivägen för bättre utan hellre att man vågar prova och lär sig av det. Vi tittar mycket på de personliga egenskaperna och rätt personlighet är viktigt för oss.

Vi kommer använda oss av löpande urval vill tillsättning av tjänsten.

Välkommen med din ansökan senast den 23 februari till:

Per Svensson

per.svensson@a6gk.se

0708-58 40 50